Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  N

О назначении ответственных

сотрудников за работу в системе

«Госпаблики»

В целях реализации информации министерства внутренней региональной

и муниципальной политики Нижегородской области от 13.09.2022

№ Сл-320-643026/22 «Об обеспечении реализации норм, вводимых в

соответствии с изменениями в Федеральный закон от 9 февраля 2009 г.

№ 8-ФЗ»:

1. Назначить ответственными за работу в системе «Госпаблики»:

- Макова Александра Викторовича - начальника информационного

сектора отдела организационно-кадровой работы управления делами

администрации Дивеевского муниципального округа;

- Васянина Максима Юрьевича – системного администратора

информационного сектора отдела организационно-кадровой работы управления

делами администрации Дивеевского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы администрации                                                                                 С.А.Сыров

С распоряжением ознакомлены    _____________«_____» _________ 2022 года

                                                          _____________«_____» _________ 2022 года

Киселева Е.В.

Герасимова Е.В.